02 | www.ventia.pl |
Z uwagi na ciągłe prace modernizacyjne mające na celu udoskonalenie naszych produktów, fi rma Ventia Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do
wprowadzenia zmian danych technicznych bez wcześniejszego poinformowania.
Kopiowanie treści niniejszego katalogu bez zgody fi rmy Ventia Sp. z o.o. jest zabronione.
| www.ventia.pl | 27
ICB
Akcesoria
Wentylator kanałowy, promieniowy. Obu-

[W]
Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Kondensator
[μF]
Ciśnienie
akustyczne
[dB(A)]
Masa
[kg]
IRB-3015/520 M 480 2630 90 0,40 230 50 2,5 70 7
IRB-4020/940 M 950 2645 104 0,47 230 50 4,0 73 10,5
IRB-4020/1200 M 1150 2675 130 0,58 230 50 5,0 75 11
IRB-5025/1800 M 1610 2635 180 0,80 230 50 6,0 78 15
IRB-6030/2000 M 1850 1440 147 0,66 230 50 6,0 70 29
IRB-6035/2800 M 2800 1440 340 0,64 230 50 6,0 72 31
IRB-6035/3400 M 3400 1420 380 0,96 230 50 8,0 78 32
IRB-7040/4500 M 4500 1430 620 2,06 230 50 16,0 78 44
IRB-7040/5900 M 5900 1435 690 3,00 230 50 18,0 79 46
IRB-8050/8000 T 7550 1350 1080 2,50 400 50 - 79 66
IRB-10050/10000 T 9600 1350 1670 3,00 400 50 - 80 84
RCS
Tłumik kanałowy
str. 95
Zestawy fi ltracyjne
str. 95
DFR
Złącza przeciwdrganiowe
str. 95
IAE
HRX
Regulator obrotów
str. 92
32 | www.ventia.pl |
Rysunek techniczny
Wymiary [mm]
Typ A B C D E F G
IRB-3015/520 M 150 300 400 320 170 350 200
IRB-4020/940 M 200 400 500 420 220 450 250
IRB-4020/1200 M 200 400 500 420 220 450 250
IRB-5025/1800 M 250 500 565 520 270 550 300
IRB-6030/2000 M 300 600 650 620 320 650 350
IRB-6035/2800 M 350 600 760 620 370 650 400
IRB-6035/3400 M 350 600 760 620 370 650 400
IRB-7040/4500 M 400 700 800 720 420 750 450
IRB-7040/5900 M 400 700 800 720 420 750 450
IRB-8050/8000 T 500 800 920 820 520 850 560
IRB-10050/10000 T 500 1000 1050 1030 530 1060 560
Charakterystyki
E
D
F

Moc
[kW]
Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Kondensator
[μF]
Ciśnienie
akustyczne
[dB(A)]
Masa
[kg]
RAH-300/1800 M / RAH-300/1800 T 1800 1430 0,20 0,87/0,50 230/400 50 8/- 48 16
RAH-350/2600 M / RAH-350/2600 T 2600 1360 0,25 1,09/0,63 230/400 50 8/- 49 18
RAH-400/4500 M / RAH-400/4500 T 4500 1400 0,29 1,26/0,73 230/400 50 8/- 51 20
RAH-450/6500 M / RAH-450/6500 T 6500 1375 0,32 1,39/0,80 230/400 50 8/- 54 25
RAH-500/8500 M / RAH-500/8500 T 8500 1350 0,43 1,87/1,08 230/400 50 8/- 57 30
RAH-560/10000 M / RAH-560/10000 T 10400 1450 0,75 3,26/1,88 230/400 50 20/- 62 37
RAH-630/14000 M / RAH-630/14000 T 14000 1450 1,1 4,78/2,75 230/400 50 30/- 63 45
RAH-710/18000 M / RAH-710/18000 T 18000 1450 1,5 6,52/3,75 230/400 50 40/- 68 53
RAH-800/26000 M / RAH-800/26000 T 26000 1450 2,2 9,57/5,50 230/400 50 50/- 72 75
 - / RAH-900/32000 T 32000 1450 3,0 -/7,50 400 50 - 77 80
 - / RAH-1000/42000 T 42000 1400 5,5 -/13,75 400 50 - 91-100 105
HRX
Regulator obrotów
str. 92
Presostat

Obroty
[rpm]
Moc
[W]
Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Ciśnienie
akustyczne
[dB(A)]
Masa
[kg]
AM6-250/2200 M / AM6-250/2200 T 2200 2900 195 0,87/0,48 230/400 50 70 6,3
AM6-250/1200 M / AM6-250/1200 T 1200 1465 170 1,08/0,42 230/400 50 52 6,0
AM6-300/2000 M / AM6-300/2000 T 2000 1400 210 1,2/0,52 230/400 50 60 7,0
AM6-350/3200 M / AM6-350/3200 T 3250 1400 200 1,1/0,50 230/400 50 58 8,2
AM6-400/4500 M / AM6-400/4500 T 4500 1420 230 1,2/0,57 230/400 50 70 8,2
AM6-450/5000 M / AM6-450/5000 T 5000 1385 240 1,2/0,60 230/400 50 70 9,6
AM6-500/5500 M / AM6-500/5500 T 5500 1335 245 1,2/0,61 230/400 50 75 11,0
AM6-550/6000 M / AM6-550/6000 T 6000 1350 240 1,0/0,60 230/400 50 70 15,3
AM6-600/8000 M / AM6-600/8000 T 8000 1370 235 1,0/0,58 230/400 50 75 15,6
HRX
Regulator obrotów
str. 92
64 | www.ventia.pl |

[m3/h]
Obroty
[rpm]
Moc
[kW]
Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Ciśnienie
[Pa]
Masa
[kg]
CMR-1/1300 M / CMR-1/1300 T 950 2800 0,37 1,61/0,93 230/400 50 1300 20
CMR-2/2000 M / CMR-2/2000 T 1000 2800 0,75 3,26/1,88 230/400 50 2000 28
CMR-3/3000 M / CMR-3/3000 T 1300 2800 1,1 4,78/2,75 230/400 50 3000 42
CMR-4/3500 M / CMR-4/3500 T 1600 2800 1,5 6,52/3,75 230/400 50 3500 47
CMR-5/4000 M / CMR-5/4000 T 1900 2800 2,2 9,57/5,50 230/400 50 4000 58
CMR-6/4500 M / CMR-6/4500 T 2200 2800 3,0 13,04/7,50 230/400 50 4500 60
 - / CMR-7/5000 T 2500 2800 4,0 -/10,00 400 50 5000 67
 - / CMR-8/6000 T 3000 2800 5,5 -/13,75 400 50 6000 106
 - / CMR-9/7200 T 4000 2800 7,5 -/18,75 400 50 7250 134
Akcesoria
HRX
Regulator obrotów

Temperatura pracy
Typ Wydajność
[m3/h]
Obroty
[rpm]
Moc
[kW]
Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Ciśnienie
[Pa]
CLS-1/400 M / CLS-1/400 T 3500 1400 0,37 1,61/0,93 230/400 50 400
CLS-2/500 M / CLS-2/500 T 5000 1400 0,75 3,26/1,88 230/400 50 500
CLS-3/600 M / CLS-3/600 T 6500 1400 1,1 4,78/2,75 230/400 50 600
CLS-4/700 M / CLS-4/700 T 8000 1400 1,5 6,52/3,75 230/400 50 700
CLS-5/750 M / CLS-5/750 T 9000 1400 2,2 9,57/5,50 230/400 50 750
CLS-6/1000 M / CLS-6/1000 T 13000 1400 3,0 13,04/7,50 230/400 50 1000
 - / CLS-7/1100 T 15000 1400 4,0 -/10,00 400 50 1100
 - / CLS-8/1250 T 18000 1400 5,5 -/13,75 400 50 1250
 - / CLS-9/1500 T 21000 1400 7,5 -/18,75 400 50 1500
 - / CLS-10/1700 T 25000 1400 11,0 -/27,50 400 50 1700
 - / CLS-11/1900 T 28000 1400 15,0 -/37,50 400 50 1900
 - / CLS-12/2000 T 32000 1400 18,5 -/46,25 400 50 2000
 - / CLS-13/2200 T 40000 1400 22,0 -/55,00 400 50 2200
Akcesoria
HRX
Regulator obrotów
str. 92

[m3/h]
Obroty
[rpm]
Moc
[kW]
Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Ciśnienie
[Pa]
Masa
[kg]
CMK-250/900 M / CMK-250/900 T 1000 2750 0,37 1,61/0,93 230/400 50 900 20
CMK-280/1000 M / CMK-280/1000 T 1500 2750 0,55 2,39/1,38 230/400 50 1000 28
CMK-315/1100 M / CMK-315/1100 T 1700 2830 0,75 3,26/1,88 230/400 50 1150 32
CMK-315/1200 M / CMK-315/1200 T 2150 2830 1,1 4,78/2,75 230/400 50 1200 32
CMK-355/1500 M / CMK-355/1500 T 2750 2850 1,5 6,52/3,75 230/400 50 1500 44
CMK-355/1950 M / CMK-355/1950 T 2900 2850 2,2 9,57/5,50 230/400 50 1950 47
CMK-400/2000 M / CMK-400/2000 T 4100 2900 3 ,0 13,04/7,50 230/400 50 2000 59
 - / CMK-400/2200 T 4800 2900 4,0 -/10,00 400 50 2200 60
 - / CMK-450/2400 T 5100 2900 5,5 -/13,75 400 50 2400 80
 - / CMK-450/2900 T 6500 2900 7,5 -/18,75 400 50 2900 81
 - / CMK-500/3300 T 7400 2900 7,5 -/18,75 400 50 3300 102
 - / CMK-500/3700 T 8600 2930 11,0 -/27,50 400 50 3700 120
 - / CMK-560/3750 T 11000 2930 15,0 -/37,50 400 50 3750 140
 - / CMK-560/4300 T 13200 2930 17,5 -/43,75 400 50 4300 145
Akcesoria
HRX
Regulator obrotów
str. 92
86 | www.ventia.pl |
Rysunek techniczny
Wymiary [mm]
Typ A B C D E H H1 M N a b a1 b1 a2 b2 Ø
CMK-250/900 564 440 465 235 182 351 301 310 403 214 172 174 120 274 232 10
CMK-280/1000 614 493 485 260 203 376 330 356 423 240 212 200 160 300 272 10
CMK-315/1100 680 554 541 320 239 412 352 412 450 272 230 232 190 332 290 10
CMK-315/1200 680 554 541 320 239 412 352 412 450 272 230 232 190 332 290 10
CMK-355/1500 773 625 575 325 275 463 398 456 482 307 260 266 220 367 320 10
CMK-355/1950 773 625 575 325 275 463 398 456 482 307 260 266 220 367 320 10
CMK-400/2000 865 704 658 375 300 508 453 506 547 341 285 301 245 401 345 10

[m3/h]
Obroty
[rpm]
Moc
[kW]
Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Ciśnienie
[Pa]
Masa
[kg]
CHY-1/2500 M / CHY-1/2500 T 350 2800 0,37 1,61/0,93 230/400 50 2500 20
CHY-2/3000 M / CHY-2/3000 T 400 2800 0,75 3,26/1,88 230/400 50 3000 28
CHY-3/4000 M / CHY-3/4000 T 450 2800 1,1 4,78/2,75 230/400 50 4000 42
CHY-4/4500 M / CHY-4/4500 T 500 2800 1,5 6,52/3,75 230/400 50 4500 47
CHY-5/5000 M / CHY-5/5000 T 600 2800 2,2 9,57/5,50 230/400 50 5000 58
CHY-6/7000 M / CHY-6/7000 T 1000 2800 3,0 13,04/7,50 230/400 50 7000 60
 - / CHY-7/8000 T 1200 2800 4,0 -/10,00 400 50 8000 67
 - / CHY-8/9000 T 1300 2800 5,5 -/13,75 400 50 9000 106
 - / CHY-9/10000 T 1500 2800 7,5 -/18,75 400 50 10000 134
Akcesoria
HRX
Regulator obrotów
str. 92

z (+) sygnałów
P2 dla połączenia na niskie ciśnienia
z (-) sygnałów
Przyłącza elektryczne AMP – płaski styk 6,3 mm x 0,8 mm
według DIN 46244 albo styk skręcany
Porządek włączania 1 spoczynek, 2 praca, 3 przew. zasila-
jący
Sposób zabezpieczenia z/bez zaślepki IP 54/IP 00
z zaślepką, PG – 11 IP 65
Dopuszczenia włącznik według VDE 0630 ma dopusz-
czalny prąd 1,5A (0,4A) / 250 V AC
Waga z/bez zaślepki 160/115 g
UWAGI:  W wyposażeniu standardowym 2m wężyk PVC oraz 2szt. złączek
z tworzywa sztucznego
Typ Ød AxA B
FKOV100 100 160 160
FKOV125 125 180 160
FKOV160 160 210 160
FKOV200 200 250 160
FKOV250 250 300 160
FKOV315 315 360 160
82 mm
82
 m
m

MKV
Opaska uszczelniająca
Opaska uszczelniająca MKV
przeznaczona jest łączenia
elementów wentylacyjnych, które
wymagają zdejmowania bez
konieczności demontażu większej
części instalacji np. demontaż
wentylatora. Ponadto może być
wykorzystywana jako dodatkowe
uszczelnienie połączeń przewodów.
Standardowo wewnątrz opaska
wyłożona jest pianką poliuretanową.
Wymiary [mm]
Typ ØD Waga
MKV100 100 0,2
MKV125 125 0,2
MKV160 160 0,3
MKV200 200 0,3
MKV250 250 0,4
MKV315 315 0,5
MKV355 350 0,5
MKV400 400 0,5
60ø D
Wymiary [mm]
RSKV
Przepustnica zwrotna Przepustnica RSKV posiada aluminiowe lamelki, które otwierają się podczas
napływu powietrza w jedną stronę oraz zamykają się przy ciągu powrot-
nym. Lamelki podczas braku powietrza są utrzymywane w pozycji pionowej
za pomocą sprężyny. Przepustnica RSKV posiada w środku piankową
uszczelkę o odporności temperaturowej od -30◦C do +100◦C.
Typ Ød1 L Waga
RSKV100 100 88 0,5
RSKV125 125 88 0,6
RSKV150 150 88 0,7
RSKV160 160 88 0,8
RSKV200 200 88 1,0
RSKV250 250 128 1,9
RSKV315 315 128 2,4
RSKV400 400 198 3,4
RSKV500 500 248 4,5
IAE
Złącza przeciwdrganiowe
Złącza przeciwdrganiowe do wentylatorów z przyłączem prostokątnym.
Typ Pasuje do wentylatorów